immenfae Majestatis luminae replendens, foecundos benignitatis suae radios in omnes quidem homines, in eos tamen maxime, qui praeclaris factis, & egregijs in Rempublicam, & Principes suos meritis, Auitam generis Nobilitatem illuftraut, diffundere cofuevit: Idq; non idcirco tantum, vt illi dignos meritis ac virtutibus suis honores, ab Imperiali culmine adeptos se gaudeant, sed etiam vt posterius eorum, atq; alij eius modi exemplis, ac premijs allecti & inflammati, ad familia pulcherrimae virtutis & glorie certamina, mentem adijciant: Vnde Nos clementi eiusdem Numinis providentia in excelsum Imperialis Solij fastigium euecti, praclaris Praedecessorum nostrorum Instituti, tum in hoc, tum in alijs quoque infitere cupientes, illos, quorum Nobis fides & spectata morum, & Generis claritudo, cum erga Nos, Sacrumq; Romanum Imperium. tum Augustam quoque Nostram Austriae Domum, cultus & obferuantia fide dignis testimo, nijs depredicatur, benignitatis Clementiaeq; nostrae fructus vberius sentire defideramus. Quae Causa est, vt tamen iam ante annos aliquot edocti, de tuis Erasme à Chockier de Surlet Fratrumq; tuorum Generis & morum virtutumq; ornamentis, ac tuam praefertim Erasme rebus magnis & arduis tractandis fidem, & dexteritatem, quam praeteritis annis summo Magiftratu in Patria tua Civitate Leodiensi gerendo, egregie comprobasse Nobis tum dilaudaberis, benignè confiderantes, Tibi Fratribusque tuis, Antiquae Nobilitatis vestrae Insignia, ad tuum ipsorumq; necnon liberorum & Posterorum omnium legitime ex Vobis descendendum vtrinque; fexus, decus & honorem insigni tum accessione locupletauerimus, Genusque ipsum & veterem Nobilitatem Familiae vestrae, noua Authoritatis nostrae approbatione confirmauerimus, convenientibus bis insuper alijs gratijs adiectis prout ex eo quod tum temporis ea super re dandum Vobis curauimus Diplomate latius constat: Nihilominus tamen quia tua Erasme à Chockier de Surlet, iterum iam ac denuo Virtus & egregia animi constantia cum insigni prudentia coniuncta, viua voce Nobis Reverendissimi & Serenissimi FERDIANDI Principis Electoris Colonienfis &, Patruelis nostri Charissimi Principis tui ita commendatur, vt plane Te dignissimum Majore nostra cum gratia tum munificentia Caesarea putemus. Quippe qui quanta effes fortitudine animi, non femel in repentinis hostium irruptionibus alijsque improuis Patriae tuae periculis; constantiam autem & prudentiam, tan, anno adhuc superiore proximo, praclaro edito specimen cognita feceris, quando ad summi honoris in dicta Patria tua Dignitatem Ciuicam legitime electus, prudente plane Iudicio tua sponte & voluntarie delato tibi honore, ad tempus abstinere, quam glifcentibus iamque efferuentibus turbis ac tumultibus fomitem & materiam praebere, malueris. His inquit, praecipuis de causis, & quia Te tui semper fidelem Nobisque & Sacri Imperij necnon Augustae Domui Nostrae Austriae eodem quo hactenus fidelitatis cultus & obferuantiae studio addictum fore, & permanfurum confidimus, Motu proprio, ex certa nostra Scientia. Animoq; bene deliberato, fano accedite Confilio, ac de Caesareae Potestatis, plenitudine